

## Z MIŁOŚCI DO INDII - SPOTKANIE Z KUCHNIĄ I KULTURĄ INDYJSKĄ

**Szykuje się prawdziwa uczta dla wszystkich pasjonatów kolorowej kultury i aromatycznej kuchni indyjskiej. Olsztyńska restauracja Tandoor House w dniach 8-9 lutego zaprasza na wyjątkowy weekend!**

Kulminacyjnym punktem weekendu Z miłości do Indii będzie niedzielny pokaz taneczny w wykonaniu Mohini Indian Dance Group! Tancerki Indian Dance Group MOHINI razem tworzą i występują od 2008 roku. Regularnie wyjeżdżają do Indii, gdzie pod okiem uznanych mistrzów doskonalą się w technice klasycznych tańców indyjskich – bharatanatyam i kathak. Unikalny styl tańca grupy MOHINI łączy w sobie wiedzę i lata wspólnej praktyki scenicznej w zakresie klasycznych, ludowych i nowoczesnych tańców indyjskich z zachodnią wrażliwością i oryginalnym sposobem rozumienia ruchu. Choreografie zespołu to poszukiwanie nowych rozwiązań i elementów łączących te odległe kultury. Zespół ma na koncie wiele występów na prestiżowych festiwalach kulturalnych w kraju i za granicą, produkcje telewizyjne oraz współpracę z gwiazdami indyjskiej i polskiej sceny muzycznej.

Pokaz połączony będzie z menu degustacyjnym w formie bufetu przygotowanym przez kucharzy restauracji Tandoor House oraz restauracji Nie Lada Ryba.

### **Program weekendu Z miłości do Indii:**

Sobota 8 lutego 2020

12:00 Warsztaty hennowe dla początkujących - podstawy. Warsztaty poprowadzi Angel Henna Designs. Koszt udziału w warsztatach 50 zł od osoby. Czas trwania 2h. Miejsce Tandoor House ul. Grunwaldzka 33.

15:00 Warsztaty hennowe w zakresie techniki Reverse Negative i stylu Khaleeji. Warsztaty poprowadzi Angel Henna Designs. Koszt udziału w warsztatach 50 zł od osoby. Czas trwania 2h. Miejsce Tandoor House ul. Grunwaldzka 33.

Niedziela 9 lutego 2020

10:00 Warsztaty hennowe w zakresie tworzenia kompozycji botanicznych łączonych z tradycyjnymi elementami indyjskimi. Warsztaty poprowadzi Angel Henna Designs. Koszt udziału w warsztatach 50 zł od osoby. Czas trwania 2h. Miejsce Tandoor House ul. Grunwaldzka 33.

12:00 Warsztaty taneczne – taniec indyjski. Warsztaty poprowadzi Mohini Indian Dance Group. Koszt udziału w warsztatach 50 zł od osoby. Czas trwania 2h. Miejsce sala baletowa Fundacji ArtOffNia ul. Smętka 2.

17:00 Pokaz taneczny w wykonaniu Mohini Indian Dance Group połączony z menu degustacyjnym w formie bufetu przygotowanym przez kucharzy restauracji Tandoor House oraz restauracji Nie Lada Ryba. Miejsce wydarzenia – sala bankietowa Hotelu Pirat ul. Bałtycka 95. Koszt udziału 100 zł od osoby.

Przez cały weekend w restauracji Tandoor House przy ul. Grunwaldzkiej 33 czekała będzie specjalnie przygotowana karta, w której każdy znajdzie coś dla siebie. Rezerwacje poprzez fp Tandoor House na facebooku, pod nr telefonu 519732620 oraz [tandoorolsztyn@gmail.com](mailto:tandoorolsztyn@gmail.com)